
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

St.Nr. 
55 
67 

103 
444 
80 
47 
94 

200 
801 
722 
72 
28 

110 
102 
18 
9 

165 
112 
13 

731 
26 

218 
20 
79 

211 
66 

101 
146 
48 
82 

185 
155 

5 
113 
171 
114 
282 
141 
87 

231 
53 

145 
164 

Name 
Patric Schnegg 
Sämi Keiser 
Hansruedi Brunner 
Maik Gnauck 
Daniel Morgenthaler 
Romeo Blumenthal 
Michael Lüthi 
Karlheinz Bickel 
Sandro Hängärtner 
Adrian Bolliger 
Fabio Rohrer 
Roman Fankhauser 
Urs Hilfiker 
Bruno Schilliger 
Alessandro Pellegrini 
Markus Steiger 
Sandro Baumann 
Sergio Scheidegger 
Thomas Hirt 
Beat Roth 
Benjamin Würgler 
Sämu Roos 
Peter Küng 
Andreas Coray 
Andreas Kull 
Nico Weber 
Giuseppe Zollet 
Trevor Smith 
Bernhard Kühnis 
Daniel Küng 
Roman Schürpf 
Stefan Hug 
Thomas Wyttenbach 
Kevin Arnold 
Manuel Jordi 
Hans Herman 
Marsel Senn 
Othmar Murer 
Othmar Senn 
Dominique Vögeli 
Martin Bösch 
Stefan Winistörfer 
Rolf Bill 

Ortschaft 
Gränichen 
Moosleerau 
Oftringen 
Rheinfelden 
Schlossrued 
Vella 
Brugg 

Suhr 
Menziken 
Sachseln 
Rheinfelden 
Safenwil 
Wilihof 
Commugny 
Zetzwil 
Holziken 
Uerkheim 
Möriken 
Grenchen 
Gontenschwil 
Menziken 
Triengen 
Waldhaus 
Schleitheim 
Bermünster 
Ems 
Birmenstorf 
Murfenthal 
Kulmerau 
Ennetbaden 
Hünenberg 
Orpund 
Adliswil 
Göslikon 
Jona 
Basel 
Baar 
Zuzgen 
Leimbach 
Hagenbuch 
Oberwil 
Zug 

Beste Zeit. 
1:30.803 
1:37.308 
1:37.880 
1:39.027 
1:39.558 
1:39.930 
1:39.972 
1:40.305 
1:40.451 
1:40.807 
1:41.009 
1:41.456 
1:41.460 
1:42.493 
1:43.222 
1:43.304 
1:44.145 
1:44.662 
1:45.622 
1:46.099 
1:46.256 
1:46.286 
1:46.928 
1:49.222 
1:49.454 
1:50.918 
1:51.165 
1:51.790 
1:53.028 
1:53.384 
1:54.620 
1:57.416 
1:57.647 
1:58.550 
1:58.557 
1:59.460 
2:01.215 
2:07.279 
2:07.282 
2:11.765 

Diff. 

6.505 
7.077 
8.224 
8.755 
9.127 
9.169 
9.502 
9.648 

10.004 
10.206 
10.653 
10.657 
11.690 
12.419 
12.501 
13.342 
13.859 
14.819 
15.296 
15.453 
15.483 
16.125 
18.419 
18.651 
20.115 
20.362 
20.987 
22.225 
22.581 
23.817 
26.613 
26.844 
27.747 
27.754 
28.657 
30.412 
36.476 
36.479 
40.962 

In Runde 
7 
7 
6 
9 
6 
9 
6 
9 
6 

10 
8 
3 
3 
4 
4 
4 
8 

10 
4 
5 

10 
3 
3 
5 
2 
7 
5 
7 
3 
6 
4 
7 
9 
9 
6 
6 
4 
2 
9 
3 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:31.650 
1:38.252 
1:38.775 
1:41.540 
1:40.629 
1:40.399 
1:41.323 
1:41.607 
1:41.218 
1:41.433 
1:42.027 
1:42.050 
1:42.350 
1:45.459 
1:43.768 
1:44.203 
1:44.324 
1:45.788 
1:45.663 
1:46.994 
1:46.594 
1:46.608 
1:47.295 
1:49.719 
1:50.216 
1:51.694 
1:53.627 
1:53.643 
1:53.032 
1:56.945 
1:56.466 
1:58.435 
1:58.010 
1:59.347 
1:58.959 
2:00.440 
2:01.520 
2:08.058 
2:07.587 
2:12.372 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.08.2019 09:40:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

Frei- Zeittraining Rennklasse über 150 

Qualifikation started at 9:14:58 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 09:15 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Kompostierplatz
Hängärtner Gmbh
Suhr AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
55 

103 
28 
47 
80 

801 
200 
72 

722 
94 
9 

67 
110 
18 
20 

218 
26 

112 
444 
79 

731 
66 

211 
146 
101 
48 
82 

171 
5 

185 
155 
87 

141 
114 
113 
13 

165 

102 
282 
231 
53 

145 
164 

Name 
Patric Schnegg 
Hansruedi Brunner 
Roman Fankhauser 
Romeo Blumenthal 
Daniel Morgenthaler 
Sandro Hängärtner 
Karlheinz Bickel 
Fabio Rohrer 
Adrian Bolliger 
Michael Lüthi 
Markus Steiger 
Sämi Keiser 
Urs Hilfiker 
Alessandro Pellegrini 
Peter Küng 
Sämu Roos 
Benjamin Würgler 
Sergio Scheidegger 
Maik Gnauck 
Andreas Coray 
Beat Roth 
Nico Weber 
Andreas Kull 
Trevor Smith 
Giuseppe Zollet 
Bernhard Kühnis 
Daniel Küng 
Manuel Jordi 
Thomas Wyttenbach 
Roman Schürpf 
Stefan Hug 
Othmar Senn 
Othmar Murer 
Hans Herman 
Kevin Arnold 
Thomas Hirt 
Sandro Baumann 

Bruno Schilliger 
Marsel Senn 
Dominique Vögeli 
Martin Bösch 
Stefan Winistörfer 
Rolf Bill 

Ortschaft 
Gränichen 
Oftringen 
Rheinfelden 
Vella 
Schlossrued 
Suhr 

Sachseln 
Menziken 
Brugg 
Zetzwil 
Moosleerau 
Safenwil 
Commugny 
Triengen 
Menziken 
Gontenschwil 
Uerkheim 
Rheinfelden 
Waldhaus 
Grenchen 
Bermünster 
Schleitheim 
Birmenstorf 
Ems 
Murfenthal 
Kulmerau 
Göslikon 
Orpund 
Ennetbaden 
Hünenberg 
Zuzgen 
Baar 
Jona 
Adliswil 
Möriken 
Holziken 

Wilihof 
Basel 
Leimbach 
Hagenbuch 
Oberwil 
Zug 

Beste Zeit. 
1:33.197 
1:40.731 
1:42.686 
1:42.634 
1:42.836 
1:43.895 
1:43.319 
1:43.052 
1:44.414 
1:45.402 
1:45.692 
1:45.857 
1:46.377 
1:46.934 
1:48.771 
1:49.957 
1:48.198 
1:49.056 
1:45.614 
1:51.451 
1:52.304 
1:50.726 
1:50.806 
1:54.750 
1:53.935 
1:55.459 
1:53.264 
1:55.637 
1:57.815 
1:56.649 
2:00.687 
2:05.752 
2:03.878 
2:01.228 
2:04.846 
1:59.967 
1:46.684 

Diff. 

1:02.153 
1:21.989 
1:27.281 
1:32.597 
1:37.865 
1:38.967 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
9 Runden 

1 Runde 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
2 

10 

Gesamtzeit 
17:43.174 
18:45.327 
19:05.163 
19:10.455 
19:15.771 
19:21.039 
19:22.141 
17:46.269 
17:49.506 
17:54.672 
17:58.612 
18:04.366 
18:05.670 
18:24.744 
18:28.754 
18:36.526 
18:48.548 
18:49.498 
18:56.958 
19:06.478 
19:13.576 
19:13.769 
19:16.694 
19:27.436 
19:37.306 
17:47.509 
17:49.975 
17:50.428 
18:07.234 
18:15.646 
18:35.778 
19:17.917 
19:33.527 
19:34.159 
19:35.391 
3:44.447 

18:02.968 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
1:02.153 

Durchnitts Geschwindigkeit 
61.793 

Beste Rundenzeit 
1:33.197 

Beste Geschw. 
64.084 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 

Gedruckt: 18.08.2019 15:06:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

1. Lauf Rennklasse über 150 

Rennen started at 13:59:52 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 14:00 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Kompostierplatz
Hängärtner Gmbh
Suhr AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
55 

103 
47 
28 

444 
801 
200 
722 
94 
9 

80 
72 
67 

110 
18 
20 
13 
26 
79 

112 
731 
218 
66 

211 
5 

146 
101 
171 
48 

114 
82 

113 
155 
185 
87 

141 
165 

102 
282 
231 
53 

145 
164 

Name 
Patric Schnegg 
Hansruedi Brunner 
Romeo Blumenthal 
Roman Fankhauser 
Maik Gnauck 
Sandro Hängärtner 
Karlheinz Bickel 
Adrian Bolliger 
Michael Lüthi 
Markus Steiger 
Daniel Morgenthaler 
Fabio Rohrer 
Sämi Keiser 
Urs Hilfiker 
Alessandro Pellegrini 
Peter Küng 
Thomas Hirt 
Benjamin Würgler 
Andreas Coray 
Sergio Scheidegger 
Beat Roth 
Sämu Roos 
Nico Weber 
Andreas Kull 
Thomas Wyttenbach 
Trevor Smith 
Giuseppe Zollet 
Manuel Jordi 
Bernhard Kühnis 
Hans Herman 
Daniel Küng 
Kevin Arnold 
Stefan Hug 
Roman Schürpf 
Othmar Senn 
Othmar Murer 
Sandro Baumann 

Bruno Schilliger 
Marsel Senn 
Dominique Vögeli 
Martin Bösch 
Stefan Winistörfer 
Rolf Bill 

Ortschaft 
Gränichen 
Oftringen 
Vella 
Rheinfelden 
Rheinfelden 
Suhr 

Menziken 
Brugg 
Zetzwil 
Schlossrued 
Sachseln 
Moosleerau 
Safenwil 
Commugny 
Triengen 
Möriken 
Gontenschwil 
Waldhaus 
Uerkheim 
Grenchen 
Menziken 
Bermünster 
Schleitheim 
Orpund 
Birmenstorf 
Ems 
Göslikon 
Murfenthal 
Jona 
Kulmerau 
Adliswil 
Hünenberg 
Ennetbaden 
Zuzgen 
Baar 
Holziken 

Wilihof 
Basel 
Leimbach 
Hagenbuch 
Oberwil 
Zug 

Beste Zeit. 
1:34.947 
1:42.791 
1:44.070 
1:43.548 
1:45.498 
1:45.928 
1:44.727 
1:46.401 
1:47.214 
1:47.195 
1:45.610 
1:45.421 
1:47.272 
1:50.126 
1:49.633 
1:49.867 
1:50.870 
1:50.270 
1:52.795 
1:52.570 
1:53.623 
1:52.903 
1:53.580 
1:52.260 
1:57.052 
1:58.048 
1:58.029 
1:57.640 
1:59.507 
2:01.324 
1:59.186 
2:05.432 
2:02.641 
1:58.734 
2:04.142 
2:01.832 
1:49.999 

Diff. 

58.403 
1:18.521 
1:25.785 
1:38.345 
1:43.767 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

1 Runde 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

10 

Gesamtzeit 
18:02.391 
19:00.794 
19:20.912 
19:28.176 
19:40.736 
19:46.158 
18:03.155 
18:06.335 
18:07.174 
18:07.611 
18:11.120 
18:12.686 
18:19.920 
18:35.626 
18:38.993 
18:41.927 
18:59.412 
19:03.281 
19:05.894 
19:15.232 
19:16.900 
19:18.390 
19:27.634 
19:38.580 
18:10.330 
18:11.550 
18:12.973 
18:15.488 
18:31.532 
18:47.878 
19:02.435 
19:05.622 
19:11.621 
19:14.466 
19:27.010 
19:52.683 
18:58.601 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
58.403 

Durchnitts Geschwindigkeit 
60.696 

Beste Rundenzeit 
1:34.947 

Beste Geschw. 
62.902 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 

Gedruckt: 18.08.2019 15:05:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

2. Lauf Rennklasse über 150 

Rennen started at 16:59:47 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 17:00 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Kompostierplatz
Hängärtner Gmbh
Suhr AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
55 

103 
47 
80 
28 

200 
722 
444 
801 

9 
72 
67 

110 
20 

731 
112 
26 
79 
66 

218 
146 
13 
48 

171 
185 
101 

5 
82 

113 
141 
94 

165 

102 
18 

211 
155 
114 
282 
87 

231 
53 

145 
164 

Name 
Patric Schnegg 
Hansruedi Brunner 
Romeo Blumenthal 
Daniel Morgenthaler 
Roman Fankhauser 
Karlheinz Bickel 
Adrian Bolliger 
Maik Gnauck 
Sandro Hängärtner 
Markus Steiger 
Fabio Rohrer 
Sämi Keiser 
Urs Hilfiker 
Peter Küng 
Beat Roth 
Sergio Scheidegger 
Benjamin Würgler 
Andreas Coray 
Nico Weber 
Sämu Roos 
Trevor Smith 
Thomas Hirt 
Bernhard Kühnis 
Manuel Jordi 
Roman Schürpf 
Giuseppe Zollet 
Thomas Wyttenbach 
Daniel Küng 
Kevin Arnold 
Othmar Murer 
Michael Lüthi 
Sandro Baumann 

Bruno Schilliger 
Alessandro Pellegrini 
Andreas Kull 
Stefan Hug 
Hans Herman 
Marsel Senn 
Othmar Senn 
Dominique Vögeli 
Martin Bösch 
Stefan Winistörfer 
Rolf Bill 

Ortschaft 
Gränichen 
Oftringen 
Vella 
Schlossrued 
Rheinfelden 

Menziken 
Rheinfelden 
Suhr 
Zetzwil 
Sachseln 
Moosleerau 
Safenwil 
Triengen 
Grenchen 
Uerkheim 
Gontenschwil 
Waldhaus 
Bermünster 
Menziken 
Birmenstorf 
Möriken 
Murfenthal 
Göslikon 
Ennetbaden 
Ems 
Orpund 
Kulmerau 
Adliswil 
Baar 
Brugg 
Holziken 

Wilihof 
Commugny 
Schleitheim 
Hünenberg 
Jona 
Basel 
Zuzgen 
Leimbach 
Hagenbuch 
Oberwil 
Zug 

Beste Zeit. 
1:34.052 
1:42.301 
1:43.128 
1:42.154 
1:43.357 
1:44.404 
1:44.974 
1:44.654 
1:44.615 
1:47.961 
1:45.061 
1:46.420 
1:48.146 
1:48.874 
1:49.291 
1:51.383 
1:48.573 
1:48.200 
1:52.581 
1:49.800 
1:53.433 
1:50.188 
1:57.442 
1:54.330 
1:56.841 
2:01.488 
1:59.138 
2:01.137 
2:04.115 
2:12.730 

1:48.097 

Diff. 

1:17.104 
1:23.965 
1:25.918 
1:30.662 
1:39.694 
1:48.734 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

10 Runden 
1 Runde 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
1 

10 

Gesamtzeit 
17:46.064 
19:03.168 
19:10.029 
19:11.982 
19:16.726 
19:25.758 
19:34.798 
17:48.163 
17:57.939 
18:09.763 
18:10.403 
18:15.337 
18:18.654 
18:28.802 
18:48.137 
18:48.395 
18:50.093 
18:53.841 
19:11.050 
19:26.945 
19:29.365 
19:36.593 
17:55.391 
17:56.220 
18:26.505 
18:32.468 
18:46.993 
18:49.984 
18:54.749 
18:33.869 
1:52.464 

18:28.192 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
1:17.104 

Durchnitts Geschwindigkeit 
61.625 

Beste Rundenzeit 
1:34.052 

Beste Geschw. 
63.501 

Beste Runde von 
55 - Patric Schnegg 

Gedruckt: 18.08.2019 15:04:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

3. Lauf Rennklasse über 150 

Rennen started at 11:27:08 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 11:25 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Kompostierplatz
Hängärtner Gmbh
Suhr AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
103 
47 
28 

801 
80 

722 
444 
67 
9 

200 
26 

112 
731 
13 
72 

146 
48 
66 
5 

171 
101 
113 
82 

141 
79 

165 

55 
110 
20 

218 
185 
94 

102 
18 

211 
155 
114 
282 
87 

231 
53 

145 
164 

Name 
Hansruedi Brunner 
Romeo Blumenthal 
Roman Fankhauser 
Sandro Hängärtner 
Daniel Morgenthaler 
Adrian Bolliger 
Maik Gnauck 
Sämi Keiser 
Markus Steiger 
Karlheinz Bickel 
Benjamin Würgler 
Sergio Scheidegger 
Beat Roth 
Thomas Hirt 
Fabio Rohrer 
Trevor Smith 
Bernhard Kühnis 
Nico Weber 
Thomas Wyttenbach 
Manuel Jordi 
Giuseppe Zollet 
Kevin Arnold 
Daniel Küng 
Othmar Murer 
Andreas Coray 
Sandro Baumann 

Patric Schnegg 
Urs Hilfiker 
Peter Küng 
Sämu Roos 
Roman Schürpf 
Michael Lüthi 
Bruno Schilliger 
Alessandro Pellegrini 
Andreas Kull 
Stefan Hug 
Hans Herman 
Marsel Senn 
Othmar Senn 
Dominique Vögeli 
Martin Bösch 
Stefan Winistörfer 
Rolf Bill 

Ortschaft 
Oftringen 
Vella 
Rheinfelden 
Suhr 
Schlossrued 
Menziken 
Rheinfelden 
Moosleerau 
Zetzwil 

Gontenschwil 
Uerkheim 
Grenchen 
Möriken 
Sachseln 
Birmenstorf 
Murfenthal 
Bermünster 
Orpund 
Göslikon 
Ems 
Adliswil 
Kulmerau 
Baar 
Waldhaus 
Holziken 

Gränichen 
Safenwil 
Triengen 
Menziken 
Ennetbaden 
Brugg 
Wilihof 
Commugny 
Schleitheim 
Hünenberg 
Jona 
Basel 
Zuzgen 
Leimbach 
Hagenbuch 
Oberwil 
Zug 

Beste Zeit. 
1:43.042 
1:42.750 
1:45.488 
1:45.265 
1:44.424 
1:46.342 
1:45.405 
1:47.503 
1:49.313 
1:47.136 
1:51.287 
1:48.929 
1:52.169 
1:52.935 
1:45.368 
1:55.781 
1:58.394 
1:57.096 
1:58.923 
1:57.151 
2:01.127 
2:02.491 
1:59.402 
2:10.883 
1:52.270 

Diff. 

6.434 
19.931 
24.853 
26.129 
33.906 
34.750 
37.331 
55.885 

1:06.076 
1:30.100 
1:39.790 
1:41.999 
1:42.524 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
1:21.844 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

10 

Gesamtzeit 
17:30.154 
17:36.588 
17:50.085 
17:55.007 
17:56.283 
18:04.060 
18:04.904 
18:07.485 
18:26.039 
18:36.230 
19:00.254 
19:09.944 
19:12.153 
19:12.678 
17:32.309 
17:46.436 
17:59.282 
18:03.339 
18:07.084 
18:08.280 
18:43.771 
18:53.445 
18:55.087 
17:39.378 
18:12.633 
18:51.998 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
6.434 

Durchnitts Geschwindigkeit 
56.872 

Beste Rundenzeit 
1:42.750 

Beste Geschw. 
58.126 

Beste Runde von 
47 - Romeo Blumenthal 
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Kompostierplatz
Hängärtner Gmbh
Suhr AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
NS 

St.Nr. 
103 
47 
28 

801 
80 

722 
200 
444 

9 
67 
72 
26 

112 
731 
66 
79 

146 
13 
48 

101 
5 

171 
55 
82 

113 
141 
110 
20 
94 

218 
185 
18 

211 
114 
155 
87 

165 
102 

Name 
Hansruedi Brunner 
Romeo Blumenthal 
Roman Fankhauser 
Sandro Hängärtner 
Daniel Morgenthaler 
Adrian Bolliger 
Karlheinz Bickel 
Maik Gnauck 
Markus Steiger 
Sämi Keiser 
Fabio Rohrer 
Benjamin Würgler 
Sergio Scheidegger 
Beat Roth 
Nico Weber 
Andreas Coray 
Trevor Smith 
Thomas Hirt 
Bernhard Kühnis 
Giuseppe Zollet 
Thomas Wyttenbach 
Manuel Jordi 
Patric Schnegg 
Daniel Küng 
Kevin Arnold 
Othmar Murer 
Urs Hilfiker 
Peter Küng 
Michael Lüthi 
Sämu Roos 
Roman Schürpf 
Alessandro Pellegrini 
Andreas Kull 
Hans Herman 
Stefan Hug 
Othmar Senn 
Sandro Baumann 
Bruno Schilliger 

Ortschaft 
Oftringen 
Vella 
Rheinfelden 
Suhr 
Schlossrued 
Menziken 

Rheinfelden 
Zetzwil 
Moosleerau 
Sachseln 
Gontenschwil 
Uerkheim 
Grenchen 
Bermünster 
Waldhaus 
Birmenstorf 
Möriken 
Murfenthal 
Ems 
Orpund 
Göslikon 
Gränichen 
Kulmerau 
Adliswil 
Baar 
Safenwil 
Triengen 
Brugg 
Menziken 
Ennetbaden 
Commugny 
Schleitheim 
Jona 
Hünenberg 
Zuzgen 
Holziken 
Wilihof 

R1.  
2 
4 
3 
6 
5 
9 
7 

19 
11 
12 
8 

17 
18 
21 
22 
20 
24 
36 
26 
25 
29 
28 
1 

27 
35 
33 
13 
15 
10 
16 
30 
14 
23 
34 
31 
32 
99 
99 

R2.  
2 
3 
4 
6 

11 
8 
7 
5 

10 
13 
12 
18 
20 
21 
23 
19 
26 
17 
29 
27 
25 
28 
1 

31 
32 
36 
14 
16 
9 

22 
34 
15 
24 
30 
33 
35 
99 
99 

R3.  
2 
3 
5 
9 
4 
7 
6 
8 

10 
12 
11 
17 
16 
15 
19 
18 
21 
22 
23 
26 
27 
24 
1 

28 
29 
30 
13 
14 
31 
20 
25 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

R4.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

10 
7 
9 
8 

15 
11 
12 
13 
18 
25 
16 
14 
17 
21 
19 
20 
99 
23 
22 
24 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
7 

12 
15 
25 
25 
30 
30 
39 
40 
45 
46 
63 
66 
70 
82 
82 
87 
89 
95 
99 

100 
100 
102 
109 
118 
123 
139 
144 
149 
157 
188 
227 
245 
262 
262 
265 
396 
396 
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Pos. 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
282 
231 
53 

145 
164 

Name 
Marsel Senn 
Dominique Vögeli 
Martin Bösch 
Stefan Winistörfer 
Rolf Bill 

Ortschaft 
Basel 
Leimbach 
Hagenbuch 
Oberwil 
Zug 

R1.  
99 
99 
99 
99 
99 

R2.  
99 
99 
99 
99 
99 

R3.  
99 
99 
99 
99 
99 

R4.  
99 
99 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
396 
396 
396 
396 
396 
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